
 1 

 
 

se sídlem: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov 
  

č.j,: ORŽP/2826/2022/260/2022/bum 

 
Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení 

vyhlášené veřejné zakázky malého rozsahu 
 

„Oprava krovu a střechy sladovny č. p. 645, Šluknov – etapa III 
(zmenšený rozsah plnění)“ 

 

Na základě doporučení hodnotící komise 
a rozhodnutí Rady města Šluknov na své 102. schůzi dne 15.06.2022 

 

 

r o z h o d u j i  o  z r u š e n í  z a d á v a c í h o  ř í z e n í  
 
 

na výše uvedenou veřejnou zakázku zveřejněnou dne 18.05.2022 pomocí elektronického 
nástroje na profilu zadavatele. 

 
Odůvodnění zrušení výběrového řízení: 
 

1. V rámci zadávacího řízení byla v termínu pro podání nabídek podána jediná nabídka, 
která značně převyšovala předpokládanou hodnotu veřejné zakázky stanovené 
kontrolním rozpočtem. Z ekonomických důvodu není zadavatel schopen tuto nabídku 
akceptovat, jelikož značně překračuje jeho finanční možnosti stanovené schváleným 
rozpočtem města. 

2. Nabídková cena předložené nabídky překračuje finanční limit pro stanovený režim 
veřejné zakázky 6 mil. Kč bez DPH. Zakázku tedy nelze na základě realizovaného 
zadávacího řízení, které bylo koncipováno jako řízení mimo režim zákona (veřejná 
zakázka malého rozsahu) 

 
 

Na základě výše uvedených skutečností nemá zadavatel jinou možnost než zadávací řízení 
zrušit. 

 
 
Ve Šluknově dne 17.06.2022 
 
 
 
 
Za zadavatele:  
Mgr. Martin Chroust 
vedoucí odboru rozvoje a ŽP MěÚ Šluknov  


		2022-06-17T13:32:12+0200
	Bc. Michal Bušek




